MILI BABY 108,00 Pacote 37,45 32,00 3.456,00

14 FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA
XXG MILI 240,00 Pacote 110,07 80,00 19.200,00

VALOR TOTAL 236.949,00

Homologado para C R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
19.578.887/0001-28, pelo melhor valor de R$ 236.949,00  (duzentos e trinta e seis mil, 

novecentos e quarenta e nove reais), em 30/04/2025.

assinado eletronicamente
Glaucia Da Conceição Santana Rodrigues Da Silva

ORDENADOR(A) DE DESPESAS